MUNICIPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.09.05.1
Processo Administrativo N°  2022.09.05.1

Tipo: AQUISIÇAO
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JUNIOR

Data de Publicação: 13/09/2022 09:51:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO -28/09/2022 16:05:16
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
tem: 1 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: MPOLO TORINO GVU

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS —LINHA 1 - UFC/IFCE - Especificações: Locação de veículos tipo ônibus com
motorista, com capacidade mínima de 32 (trinta e dois) passageiros e com manutenção preventiva e corretiva, devidamente
regularizados com documentações, impostos e seguros de acordo com as Normas do CONTRAN, quilometragem livre e com todos
os componentes de segurança obrigatórios e em perfeito estado de conservação. Com  15 anos no máximo de uso. Abastecimento
de combustível por conta da CONTRATANTE.
Quantidade: 24.840 	 Valor Unit.: 4,95

Valor Total: 122.958,00

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: MPOLO TORINO GVU
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - LINHA - II - UFC/IFCE - Especificações: Locação de veículos tipo ônibus com
motorista, com capacidade mínima de 32 (trinta e dois) passageiros e com manutenção preventiva e corretiva, devidamente
regularizados com documentações, impostos e seguros de acordo com as Normas do CONTRAN, quilometragem livre e com todos
os componentes de segurança obrigatórios e em perfeito estado de conservação. Com  15 anos no máximo de uso. Abastecimento
de combustível por conta da CONTRATANTE.
Quantidade: 24.840 	 Valor Unit.: 4,95

Valor Total: 122.958,00

Item: 3 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: MPOLO TORINO GVU
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - LINHA III - UFC/IFCE - Especificações: Locação de veículos tipo ônibus com
motorista, com capacidade mínima de 32 (trinta e dois) passageiros e com manutenção preventiva e corretiva, devidamente
regularizados com documentações, impostos e seguros de acordo com as Normas do CONTRAN, quilometragem livre e com todos
os componentes de segurança obrigatórios e em perfeito estado de conservação. Com  15 anos no máximo de uso. Abastecimento
de combustível por conta da CONTRATANTE.
Quantidade: 24.840 	 Valor Unit.: 4,95

Valor Total: 122.958,00

Item: 4 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: MPOLO TORINO GVU
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - LINHA IV - UFC/IFCE - Especificações: Locação de veículos tipo ônibus com
motorista, com capacidade mínima de 32 (trinta e dois) passageiros e com manutenção preventiva e corretiva, devidamente
regularizados com documentações, impostos e seguros de acordo com as Normas do CONTRAN, quilometragem livre e com todos
os componentes de segurança obrigatórios e em perfeito estado de conservação. Com  15 anos no máximo de uso. Abastecimento
de combustível por conta da CONTRATANTE.
Quantidade: 24.840 	 Valor Unit.: 4,95

Valor Total: 122.958,00

Item: 5 	Unidade: KM 	 Marca: M.BENZ 	 Modelo: MPOLO TORINO GVU
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS - LINHA V - UFC/IFCE - Especificações: Locação de veículos tipo ônibus com
motorista, com capacidade mínima de 32 (trinta e dois) passageiros e com manutenção preventiva e corretiva, devidamente
regularizados com documentações, impostos e seguros de acordo com as Normas do CONTRAN, quilometragem livre e com todos
os componentes de segurança obrigatórios e em perfeito estado de conservação. Com  15 anos no máximo de uso. Abastecimento
de combustível por conta da CONTRATANTE.
Quantidade: 24.840 	 Valor Unit.: 4,95

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 122.958,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 093 39.420.606/0001-11 1.345.086,00 614.790.00 Sim

2 CONSTRUTORA F.MARTINS EIRELI-EPP 022 40.397.800/0001-02 1.179.900,00 617.000,00 Sim

3 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 025 26.732.680/0001-21 1.242.000,00 632.999,99 Sim

4 PRIME TRANSPORTES EIREU 036 12.837.426/0001-83 1.075.572,00 633.000,00 Sim

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 019 04.011.796/0001-39 1.345.086,00 698.758.00 Sim

Gerado em: 28/09/2022 16:05:19

1 de 2

MUNICIPIO DE QUIXADA
QUIXADÁ-CE

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 065 	40.219.546/0001-52 1.345.086,00

\ CO'i

700.010,00 Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

7 L & L COMERCIO EIRELI 028 	32.125.666/0001-62 1.345.086,00 700.100,00

8 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 067 	24.730.537/0001-75 1.266.840,00 700.200,00

9 JS3 SERVICOS E LOCACOES EIRELI 017 	05.933.386/0001-08 981.180,00 732.780,00

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 069 	22.818.188/0001-12 1.345.086,00 740.800,00

11 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 023 	27.854.245/0001-32 1.345.086,00 740.900,00 Sim

12 F. AIRTON VICTOR - ME 071 	97.553.390/0001-69 1.341.360,00 741.474,00 Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

13 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 066 	35.864.328/0001-30 1.345.086,00 743.958,00

14 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 050 	19.579.940/0001-05 1.341.360,00 745.199,99

15 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 084 	22.957.595/0001-00 1.345.086,00 745.200,00

16 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 018 	27.105.515/0001-02 993.600,00 777.000,00

17 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 083 	47.174.515/0001-71 1.345.086,00 800.000,00

• 18 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 012 	10.923.326/0001-44 1.345.086,00 803.400,00

804.369,00

Sim

Sim 19 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 013 	35.959.058/0001-41 1.345.086,00

20 J A SERVICOS E LOCACOES 089 	35.896.112/0001-57 1.345.086,00 804.369,02 Sim

21 '/ICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 060 	27.499.707/0001-40 1.345.086,00 820.300,00 Sim

22 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES  LTDA 037 	42.001.378/0001-50 1.345.086,00 820.400,00 Sim

23 LPM SERVICOS EIRELI ME 041 	04.601.377/0001-57 1.341.360,00 824.980,00 Sim

24 AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 058 	08.703.014/0001-83 1.345.086,00 825.930,00 Sim

25 GT LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 003 	13.430.619/0001-88 1.345.086,00 868.900,00 Não

26 AL LOCAÇÕES EIRELI 075 	33.019.842/0001-44 1.345.086,00 868.999,00 Sim

27 AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA 007 	07.901.411/0001-05 1.345.086,00 869.000,00 Sim

28 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 031 	11.417.068/0001-97 1.345.086,00 869.400,00 Sim

29 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 051 	07.125.539/0001-16 1.345.086,00 869.420,00 Sim

30 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 042 	05.610.532/0001-64 1.345.086,00 931.499,00 Não

31 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 062 	08.563.328/0001-28 1.242.000,00 931.500,00 Sim

32 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 061 	10.968.984/0001-52 1.345.086,00 932.742,00 Sim

33 F A FERNADES DE LIMA - ME 021 	19.370.586/0001-04 993.600,00 993.600,00 Sim

34 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 038 	40.212.031/0001-20 1.055.700,00 1.055.700,00 Sim

35 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 029 	08.596.699/0001-06 1.345.086,00 1.076.068.80 Sim

36 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	070 	28.177.357/0001-69

DESCLASSIFICADOS

1.341.360,00 1.274.292,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AUTORIDADE: VERUZIAJRDftv1 DE QUEIROZ

Gerado em: 28/09/2022 16:05:19 	 2 de 2